
DECRETO DIRIGENZIALE N. 469 del 11 novembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE 
DEL PERSONALE ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
- Selezione interna, per titoli ed esami, per attribuzione mediante progressione verticale di n. 10 
posti di categoria D, posizione economica D1, profilo professionale di ISTRUTTORE DIRETTIVO 
CONTABILE, riservata al personale della Giunta Regionale della Campania. Rettifica decreto diri-
genziale n. 442 del 30/10/08. 
 
 
VISTO: 

- il decreto dirigenziale del Settore Reclutamento n. 98 del 02/02/07, con il quale è stato escluso il 
candidato Esposito Bruno dalla procedura selettiva interna per n. 10 posti di categoria D, 
posizione economica D1, profilo professionale di “Istruttore direttivo contabile”, con la seguente 
motivazione: “Manca titolo di studio previsto dall’art. 2 del bando”;  

- il decreto dirigenziale del Settore Reclutamento n. 442 del 30/10/08, con il quale, a seguito della 
riapertura dei termini di presentazione della domanda di partecipazione, nonché della 
sopravvenuta cessazione dal servizio di alcuni candidati, è stato approvato l’elenco aggiornato 
dei candidati ammessi alla procedura selettiva in oggetto; 

 
CONSIDERATO CHE: 

- nel d.d. 442 del 30/10/08, per mero errore materiale il candidato Esposito Bruno risulta indicato 
tra gli ammessi; 

 
DATO ATTO CHE:  

- l’art. 2 del bando originario e del bando rinnovato stabiliscono che “I candidati sono ammessi alla 
selezione con riserva di accertamento dei requisiti dichiarati in sede di presentazione della 
domanda di partecipazione. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con motivato 
provvedimento, l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti prescritti per l’ammissione”;  

 
RITENUTO:   

- di dover rettificare il decreto dirigenziale n. 442 del 30/10/08 e per l’effetto escludere il candidato 
Esposito Bruno dall’elenco degli ammessi alla procedura selettiva interna per n. 10 posti di 
“Istruttore direttivo contabile”; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal su citato Servizio, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente del servizio medesimo, 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
• di rettificare il decreto dirigenziale n. 442 del 30/10/08 e per l’effetto escludere il candidato Esposito 

Bruno dall’elenco degli ammessi alla procedura selettiva interna per n. 10 posti di “Istruttore direttivo 
contabile”; 

• di trasmettere il presente provvedimento alla Commissione esaminatrice;  
• di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 

pubblicazione nel B.U.R.C. con l’avvertenza che la stessa vale come notifica agli interessati, ed al 
Servizio 04 “Registrazione atti monocratici – archiviazione decreti dirigenziali” dell’Area 02 in confor-
mità al disposto della delibera della Giunta Regionale n. 2410 del 24/07/2003; 

• Il presente provvedimento viene trasmesso all’Assessore alle “Risorse Umane, Riforma 
dell’Amministrazione Regionale, Rapporti con il sistema delle autonomie e dei piccoli comuni, 
Sicurezza delle città” ai fini degli adempimenti di cui alla Circolare n. 5 del 12/06/2000. 

               
 
                                                                                                                                  Marchiello 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008


